
                           

 Jaraczewo, dnia 23 grudnia 2020r. 

P-zp.271.01.28.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) przekazuję informacje z otwarcia ofert w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Budowa sali sportowej w Noskowie”. 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zamówienie kwotę w wysokości  

3 274 903,22 zł brutto (słownie: trzy miliony dwieście siedemdziesiąt cztery tysiące 

dziewięćset trzy złote 22/100) 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 23.12.2020 r. godz. 9:30 zostało 

złożonych dziesięć ofert na wymienione powyżej zadanie. 

Nr 

oferty 

Firma oraz adres 

Wykonawcy 
Cena 

Gwarancja 

na 

wykonane 

roboty 

Termin 

płatności 

faktury 

Termin wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1. 

P.B.H. CEGIEŁKA 

Włodzimierz Gościniak 

Ul. Powstańców Wlkp. 58 

63-200 Wilkowyja  

 

2 784 858, 57 zł 

brutto 

60 miesięcy 30 dni od dnia udzielenia 

zamówienia do 

31.08.2021 r. 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 8 i 

9 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 

2. 

PROGRES Sebastian Kurpisz 

Ul. Lipowa 40/9 

64-100 Leszno  

4 047 357, 36 zł 

brutto 

60 miesięcy 30 dni od dnia udzielenia 

zamówienia do 

31.08.2021 r. 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 8 i 

9 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 

3. 

METROLOG Sp. z o.o. 

Ul. Kościuszki 97 

64-700 Czarnków  

4 176 933, 30 zł 

brutto 

60 miesięcy 30 dni od dnia udzielenia 

zamówienia do 

31.08.2021 r. 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 8 i 

9 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 

4. 

FEMA INWESTYCJE Michał 

Jankowski 

Ul. Platanowa 5 

56-200 Góra 

3 923 737, 36 zł 

brutto 

60 miesięcy 30 dni od dnia udzielenia 

zamówienia do 

31.08.2021 r. 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 8 i 

9 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 



5. 

Przedsiębiorstwo Budowlano 

Handlowe ,,Marzyński’’ Sp. z 

o.o. Sp. K.  

Ul. Przemysłowa 2 

63-200 Jarocin  

2 759 201, 07 zł 

brutto 

60 miesięcy 30 dni od dnia udzielenia 

zamówienia do 

31.08.2021 r. 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 8 i 

9 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 

6. 

Przedsiębiorstwo Budowlano-

Handlowe Stanisław 

Hadrzyński  

Ul. Twardowska 2 

63-220 Kotlin  

2 608 504, 22 zł 

brutto 

60 miesięcy 30 dni od dnia udzielenia 

zamówienia do 

31.08.2021 r. 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 8 i 

9 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 

7. 

ST INVEST Agnieszka 

Troińska 

Ul. Powstańców Wlkp. 83a 

63-200 Wilkowyja  

4 527 012, 74 zł 

brutto 

60 miesięcy 30 dni od dnia udzielenia 

zamówienia do 

31.08.2021 r. 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 8 i 

9 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 

8. 

Usługi Ogólnobudowlane 

Marek Stankiewicz  

Ul. Leśna 2 

63-430 Uciechów 

3 997 354, 20 zł 

brutto 

60 miesięcy 30 dni od dnia udzielenia 

zamówienia do 

31.08.2021 r. 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 8 i 

9 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 

9. 

Przedsiębiorstwo 

Ogólnobudowlane 

,,EXDACH’’ Małgorzata 

Kmieć 

Al. Powstańców Wlkp. 36 

63-400 Ostrów Wlkp. 

3 867 213,79 zł 

brutto 

60 miesięcy 30 dni od dnia udzielenia 

zamówienia do 

31.08.2021 r. 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 8 i 

9 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 

10. 

BUDOMAX Mirosława Zwierz  

Ul. Czerwonych Kosynierów 

14 

63-400 Ostrów Wlkp. 

3 650 000,01 zł 

brutto 

60 miesięcy 30 dni od dnia udzielenia 

zamówienia do 

31.08.2021 r. 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 8 i 

9 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 

 

 

 

z.up. Burmistrza 

 /-/ 

Stanisław Andrzejczak 

Zastępca Burmistrza          


